
32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 9 GA20506 Manel Oliver Perez Lopez 36:15 1971 CORUÑA CORUÑA COMARCA V2M
2 60 IB-15406 Oscar Tolosa Estevez 37:20 1976 naron Pitiús V1M
3 307 GA13553 Carlos Piñeiro Rivas 37:58 1965 FERROL SOCIEDAD GIMNÁSICA DE PONTV2M
4 139 GA-19344 Sergio Piñón Paz 38:16 1994 NARON ATLETISMO NARON JunM
5 42 Angel Veiguela Pedre 38:29 1977 MUGARDOS V1M
6 82 GA20450 Emilio Martinez Anta 39:06 1962 A Coruña Egovarros V3M
7 21 Nicolas Fernandez Mauriz 39:06 1979 naron SenM
8 29 Jose Antonio Abuin Treus 39:19 1972 Cambre Club Atletismo Sada V1M
9 23 a 766328 Amador Pena Torreira 39:22 1981 santiago de compostelanoitebra fc SenM

10 6 AG764310 David Cano Conesa 39:24 1976 FERROL RIA DE FERROL V1M
11 273 Antonio Teijido Lopez 39:39 1986 GUITIRIZ SenM
12 15 Javier Seoane Puga 39:42 1973 A Coruña V1M
13 206 GA-17205 Roberto Carlos Vales López 39:43 1978 BERGONDO CORUÑA COMARCA V1M
14 49 Ivan Rodriguez Vicente 39:47 1990 FERROL SenM
15 194 GA17180 Jose Luis Bouza Freire 39:52 1959 FERROL AFFLELOU NARON V3M
16 195 AG-763589 Jose Manuel Teijeiro Iglesias 39:59 1975 NARON RIA FERROL V1M
17 108 Fernando Muiña Fuentes 40:01 1978 CULLEREDO SenM
18 286 GA 717165 Santiago Vazquez Collazo 40:34 1965 A Coruña Riazor Coruña V2M
19 45 AG764744 Roberto Garcia Pazos 40:40 1984 SADA ATLETISMO SADA SenM
20 330 Paula Mayobre González 40:42 1989 Ares Bikila SenF
21 196 G17185 Nicolas Sedes Doce 40:58 1972 Ferrol Ria ferrol V2M
22 235 AG767426 Javier Palomo Campos 41:31 1969 oleiros Club Atletismo Sada V2M
23 220 AG764746 José Antonio Martínez García 41:33 1961 Oleiros Clube de Atletismo sadaV3M
24 240 AG - 6874 Roberto Gonzalez Bargas 41:37 1970 NEDA RIA FERROL V2M
25 213 GA-716922 Jose Gonzalez Bañobre 41:45 1966 NEDA RIA DE FERROL V2M
26 169 Jorge Barcia Rodriguez 42:13 1975 ferrol V1M
27 269 Javier Arias De La Vega 42:23 1971 MONFORTE DE LEMOS V2M
28 141 Ga15272 Juan Jose Merlos Miniño 42:32 1972 Teo Universidad Santiago V2M
29 131 Diego Álvarez Soto 42:34 1979 Narón SenM
30 182 Angel Garcia Garcia 42:38 1975 Aranga V1M
31 294 David Cruz Soto 42:39 1994 ARANGA JunM
32 148 Jesus Iglesias Mier 42:39 1956 MUGARDOS V3M
33 264 Angel Del Río Correa 42:39 1973 Pontedeume V1M
34 138 20433 Juan Menendez Arbesu 42:56 1963 o burgo egovarros-viveiro V3M
35 322 Antonio Jose Castro Area 43:12 1975 Ortigueira V1M
36 301 David López Fernández 43:24 1985 NARÓN SenM
37 311 Diego Varela Barreiro 43:29 1979 A Coruña SenM
38 233 Francisco Javier Jimenez Ciudad 43:37 1970 FERROL V2M
39 129 Marcelo Bello Gomez 43:46 1967 CULLEREDO V2M
40 39 Diego Tenreiro Prado 43:51 1976 A Coruña V1M
41 123 Juan Carlos Salustregui Darriba 43:54 1971 FERROL V2M
42 38 ag-766580 Jose Suarez Leis 43:55 1963 a baña atletismo boimorto V2M
43 149 J.Carlos Castrillon Crespo 44:19 1971 La Coruña V2M
44 180 Fco. Javier Garcia Barreiro 44:24 1973 oleiros Club Atletismo Sada V1M
45 50 Ivan Mera Garcia 44:41 1980 MUGARDOS SenM
46 160 Adrian Dueñas Roca 44:52 1986 A Coruña SenM
47 76 Jose Luis Roibas Fernandez 44:52 1971 SIGRAS V2M
48 128 Alfonso Garcia Bello 44:52 1966 CAMBRE V2M
49 58 Ivan Varela Barreiro 44:53 1973 CORUÑA V1M
50 130 Diego Fraga Siso 45:01 1973 A CORUÑA V1M
51 258 Santiago Garcia Bello 45:08 1967 cambre V2M

Carreira Absoluta (10,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
52 197 AG-766585 Fco Javier Correa Piñeiro 45:14 1964 Vilaboa-CulleredoCoruña Comarca V2M
53 239 A-7950 Paulo Muinelo Pedreira 45:14 1970 Cambre Coruña comarca V2M
54 274 Luis Lopez Vazquez 45:34 1975 GUITIRIZ V1M
55 152 Manuel Luis Fernández Pena 45:42 1967 Narón V2M
56 320 Ivan Cruz Soto 45:47 1988 GUITIRIZ SenM
57 257 Alberto Chamorro Diaz 45:51 1972 Ferrol V1M
58 290 Manuel Mosquera Estevez 45:57 1971 ferrol V2M
59 229 Edu Pinedo Armesto 46:09 1977 A Coruña V1M
60 67 Juan Jose Gomez Cortes 46:11 1973 CORUÑA V1M
61 61 Rafael Espido Lata 46:16 1983 A Coruña SenM
62 185 Francisco Javier Paradela Martico 46:19 1977 ARTEIXO V1M
63 333 Manuel Méndez Carbón 46:22 1992 La Bandeira ProM
64 296 AG 766003 Xaime Rivas Posse 46:26 1961 Santiago de CompostelaNOITEBRA V3M
65 198 Maria Cabadas Cancela 46:28 1971 el seijo/mugardos V2F
66 96 Jorge Criado Prieto 46:37 1973 FERROL V1M
67 153 Antonio Garcia Bello 46:43 1959 coruña V3M
68 178 GA20431 Emilio Toral Romero 46:56 1955 Viveiro EGOVARROS-VIVEIRO V3M
69 278 Jesús Castelao López 46:57 1965 Ferrol V2M
70 132 Miguel Gomez Costoya 46:57 1969 o burgo V2M
71 238 Miguel Angel Carreira Garcia 46:58 1975 A CORUÑA V1M
72 224 AG-765695 Juan Jose Fernandez Leira 46:59 1961 FERROL CASTRO LOBADIZ V3M
73 255 Miguel Diaz Carballo 46:59 1964 Betanzos V2M
74 159 Julio Freire Muiño 47:03 1971 cedeira V2M
75 327 Giovanni Melendez 47:04 1971 coruña V2M
76 156 Emilio Cudilleiro Trinidad 47:06 1977 FERROL V1M
77 323 Purificación Fernández Campos 47:25 1969 Bergondo V2F
78 241 Eusebia Maldonado 47:36 1980 A CORUÑA SenF
79 331 Aymeric Perrone 47:38 1979 A Coruña SenM
80 223 Daniel López Rey 47:45 1983 Coruxou - Irixoa SenM
81 31 Domingo Alvarez Iglesias 47:47 1951 La Coruña V4M
82 293 Ivan Sanchez Rilo 47:55 1978 A CORUÑA V1M
83 263 Marcos Sánchez Rilo 47:56 1974 A Coruña V1M
84 69 Diego Alberto Perez Amor 48:13 1972 NARON V2M
85 253 Pablo López Carballeira 48:16 1975 Fene V1M
86 251 Pablo Pereda Fernandez 48:23 1975 A CORUÑA V1M
87 326 Fernando Varela Castro 48:23 1990 Coruña SenM
88 3 Berto Vaz Rodriguez 48:24 1971 NARON V2M
89 173 Victor Lema Nanton 48:30 1987 CABANA DE BERGANTIÑOS SenM
90 109 Manuel González Martinez 48:35 1969 Portonovo V2M
91 308 Manuel Maceiras Seoane 48:38 1969 Arteixo V2M
92 275 Carlos Amor Gomez 48:41 1970 A CORUÑA V2M
93 28 Karina Callon Treus 48:42 1980 Cambre Club Atletismo Sada SenF
94 150 Juan Castro Padin 48:48 1976 A CORUÑA V1M
95 265 Sergio Monteagudo Rodriguez 48:58 1980 A Coruña SenM
96 281 José Manuel Pérez Veiga 49:00 1981 Valdoviño SenM
97 287 Javier Sanchez Romero Sanchez Romero 49:06 1970 Mugardos V2M
98 16 Luis Solano Diaz Del Rio 49:06 1977 FERROL V1M
99 256 Manuel Varela Vila 49:09 1967 PONTEDEUME V2M

100 133 Carlos Rodríguez Leal 49:24 1987 Narón SenM
101 151 Adán Almendárez Roque 49:26 1986 A Coruña SenM
102 24 AG 765854 Ines Papin Estevez 49:26 1969 Cambre Club Atletismo Sada V2F



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
103 19 AG 764743 Alberto Morlan Otero 49:27 1978 Sada Club Atletismo Sada V1M
104 27 Manuel Alfonso Romero Barral 49:27 1975 Sada Club Atletismo Sada V1M
105 318 Juan Manuel Alonso Saiz 49:31 1974 getafe V1M
106 329 Miguel González Tellado 49:35 1976 Fene V1M
107 92 Eduardo Cernadas Vazquez 49:41 1974 AS PONTES V1M
108 134 Juan José Galdo Cao 49:42 1972 Narón V2M
109 89 Jose Porral Amado 49:49 1958 CABRIA(PONTEDEUME) V3M
110 305 Hannah Kathleen Kitts 49:54 1985 Bradford SenF
111 121 Algel Juviño Prego 49:55 1972 A CORUÑA V2M
112 202 Maria Luisa Lopez Garcia 50:07 1971 A Coruña V2F
113 203 Roberto Pico Pouso 50:07 1971 A Coruña V2M
114 267 Juan Vidal Perez Alvarez 50:10 1972 PONTEDEUME V2M
115 208 Bruno Díaz Requeijo 50:11 1984 Ferrol SenM
116 247 Ruben Martinez Del Rio 50:13 1970 TEMPLE-CAMBRE V2M
117 252 Jesus Pereda Fernandez 50:20 1976 A CORUÑA V1M
118 316 Alberto Delgado 50:24 1970 A Coruña V2M
119 276 Jorge Blanco Fernández 50:25 1972 A Coruña V2M
120 285 AG766781 Montse Fernández Saburido 50:25 1974 A Coruña Riazor Coruña V1F
121 205 Pablo Val Guerreiro 50:43 1968 Ferrol V2M
122 319 Jose Manuel Vilar Arcos 50:55 1961 A CORUÑA V3M
123 65 Emilio Jose Diez Rico 51:01 1977 SANTIAGO DE COMPOSTELA V1M
124 8 Francisco Bernabeu Alonso 51:05 1978 SANTIAGO V1M
125 164 AG-765700 Neil Mcmahon 51:07 1973 Ferrol Castro de Lobadiz V1M
126 126 Antonio Cabanas Orosa 51:07 1940 FERROL V4M
127 43 Benjamin Gorgullo Rivera 51:19 1978 ARES SenM
128 30 GA19958 Eliseo Lopez Rio 51:21 1951 oleiros egovarros-vivero V4M
129 188 AG 11336 Montse Fernandez Ramos 51:23 1968 Sada Club Atletismo Sada V2F
130 291 María José Grobas Garaboa 51:26 1972 Mesía Atlética A Silva V2F
131 111 Joaquin Piñol Chas 51:42 1973 carral V1M
132 145 Alberto Calvofernandez 51:49 1950 ferrol castrodelobadiz V4M
133 243 Marcos Garea Quintela 51:55 1981 Fene SenM
134 304 Roberto Maceiras Seoane 52:09 1982 Lugo SenM
135 237 Miguel Rodriguez Otero 52:11 1974 Sada V1M
136 176 GA20432 Manuela Guisasola Escudero 52:16 1960 Viveiro EGOVARROS-VIVEIRO V3F
137 117 María Abeledo Manteiga 52:16 1997 Sada Atletismo Naron XuvF
138 216 0 Ruth Seoane Loureda 52:20 1996 Cambre Coruña Comarca XuvF
139 127 Luis Meizoso Bastida 52:20 1957 NARON V3M
140 116 Pedro Abeledo Cortizasl 52:21 1967 A Coruña Atletismo Naron V2M
141 242 Fernando Garea Quintela 52:22 1980 Fene SenM
142 110 Luis García Iglesias 52:22 1982 A Coruña SenM
143 272 Diego Martín Peteiro Vigo 52:25 1984 A Coruña SenM
144 184 Pamela Rodriguez Milazzo 52:43 1972 la coruns V1F
145 181 AG 767357 José Antonio Saavedra Pazos 52:49 1966 A Coruña Runaways V2M
146 288 Antonio Perez Vazquez 52:54 1964 MUGARDOS V2M
147 309 Alexandre Fernandes 52:54 1971 mugardos V2M
148 154 Arlos Edmundo Ponte Pereira 52:59 1975 O BURGO V1M
149 222 Jesus Santos Iglesias 53:10 1970 CULLEREDO V2M
150 270 GA 15845 Jose Lopez Aneiros 53:37 1961 Ferrol Ria Ferrol V3M
151 41 Rogelio Manuel Perez Miñones 53:58 1965 LA CORUÑA V2M
152 254 Ricardo Calvo López 54:01 1971 Fonteculler-Culleredo V2M
153 157 Pablo Sanjurjo Poveda 54:02 1974 NARON V1M



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
154 227 Victorino Bellon Aneiros 54:02 1953 NARON V4M
155 277 Felipe Vilariño Cutrin 54:06 1976 A CORUÑA V1M
156 324 Lolo Calviño Bugueiro 54:09 1962 Bergondo V3M
157 332 Andrés Domínguez Feal 54:17 1992 Limodre ProM
158 295 Jose Rodriguez Dominguez 54:36 1964 betanzos V2M
159 280 Juan Herrero Evia 54:36 1972 Ferrol V2M
160 297 David Sedes Doce 54:39 1980 Valdoviño SenM
161 183 Sara Pradera Cibreiro 54:43 1990 Ferrol SenF
162 226 Jorge Rego Garate 54:44 1958 XUBIA(NARON) V3M
163 262 Juan Pardo Alonso 54:44 1982 madrid SenM
164 292 Roberto Castro Iglesias 55:03 1970 FERROL V2M
165 214 Jesús Rendal Ameneiros 55:04 1982 Ferrol SenM
166 248 Jose Luis Garcia Rodriguez 55:11 1976 ferrol V1M
167 244 Rafael Pena Fernández 55:11 1976 Ferrol V1M
168 299 José Manuel López Fernández 55:17 1955 NARÓN V3M
169 33 Santiago Cabaleiro Martínez 55:22 1969 Milladoiro V2M
170 118 Daniel Abeledo Manteiga 55:28 1991 Sada Atletismo Naron ProM
171 63 Begoña Pacio Lopez 55:35 1974 NARON V1F
172 64 Javier Campos Peña 55:35 1976 NARON V1M
173 271 A-10902 Miguel González-Llanos Rodríguez 55:37 1972 Cabañas Ría de Ferrol V2M
174 97 Ofelia Libian Dubra 55:56 1968 CERVAS(ARES) V2F
175 266 Johnatan Ossa Diaz 55:57 1985 ferrol SenM
176 300 AG767352 Miguel Deza Rodríguez 55:57 1970 La Coruña Patukos Tim Ranin V2M
177 302 Daniel Romeu 55:58 1985 Bertamiráns - Ames SenM
178 136 Fernando Suarez Carril 56:09 1965 betanzos V2M
179 328 0 Miguel Angel Castro De La Fuente 56:12 1976 Meiras Clube atletismo Sada V1M
180 12 Carlos Fernández Reigosa 56:26 1966 Ferrol V2M
181 298 Oscar Ciudad Cendan 56:39 1977 Culleredo V1M
182 325 Pedro Peteiro Rosende 56:58 1970 A Coruña V2M
183 79 Francisco Vilar Bardanca 56:58 1977 Milladoiro V1M
184 260 Xurxo Garcas 57:19 1955 coruña V3M
185 259 Ana Rofu 57:19 1968 coruña V2F
186 98 Daniel Loureiro Orizales 57:50 1972 NEDA V2M
187 231 Joan Subias Pujadas 58:56 1964 oleiros Club Atletismo Sada V2M
188 230 Claudia Botana Lois 58:56 1966 oleiros Club Atletismo Sada V2F
189 161 Francisco Sobrino Mosquera 59:04 1953 oleiros V3M
190 201 Lina Garcia Portas 59:08 1969 Sada Club Atletismo Sada V2F
191 207 Carlos Rendal Ameneiros 59:42 1984 Ferrol SenM
192 44 Jesus Bernal Gomez 59:44 1947 FERROL V4M
193 140 Jose Maria Brea Sanchez 1:00:18 1958 mondoñedo V3M
194 279 Victor Bautista Hernandez 1:00:48 1975 A Coruña V1M
195 88 David Carpente Porral 1:00:53 1994 CABRIA(PONTEDEUME) JunM
196 246 Secundino Carlos Fernandez Fernandez1:00:58 1951 BETANZOS V4M
197 232 Consuelo Amado Rodriguez 1:00:58 1969 FERROL V2F
198 137 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 1:01:17 1975 o burgo egovarros-viveiro V1F
199 317 Antonio Cartelle Gomez 1:01:36 1975 mugardos V1M
200 225 Marta Maria Conde Chao 1:02:45 1973 A CORUÑA V1F
201 55 Juan Carlos Domato Verdia 1:03:03 1982 ARTEIXO SenM
202 321 Lucia Lorenzo Lopez 1:03:06 1984 GUITIRIZ SenF
203 68 Borja Garcia Cuesta 1:03:22 1957 A CORUÑA V3M
204 177 GA19965 Francisca Romasanta Parada 1:04:28 1948 Sada EGOVARROS-VIVEIRO V4F
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S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
205 228 Raquel Armesto Pinedo 1:05:53 1975 oleiros Club Atletismo Sada V1F
206 17 Adrián Gómez Bujía 1:07:54 1985 A Coruña SenM
207 18 Beatriz Fariña Lopez 1:07:59 1982 Sada Club Atletismo Sada SenF
208 95 Teresa Lopez De La Vega 1:11:47 1973 FERROL V1F



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Carreira Absoluta (10,4 km)
Clasificación Absoluta Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 139 GA-19344 Sergio Piñón Paz 38:16 1994 ATLETISMO NARON

2 21 Nicolas Fernandez Mauriz 39:06 1979

3 23 a 766328 Amador Pena Torreira 39:22 1981 noitebra fc

4 273 Antonio Teijido Lopez 39:39 1986

5 49 Ivan Rodriguez Vicente 39:47 1990

6 108 Fernando Muiña Fuentes 40:01 1978

7 45 AG764744 Roberto Garcia Pazos 40:40 1984 ATLETISMO SADA

8 131 Diego Álvarez Soto 42:34 1979

9 294 David Cruz Soto 42:39 1994

10 301 David López Fernández 43:24 1985

11 311 Diego Varela Barreiro 43:29 1979

12 50 Ivan Mera Garcia 44:41 1980

13 160 Adrian Dueñas Roca 44:52 1986

14 320 Ivan Cruz Soto 45:47 1988

15 61 Rafael Espido Lata 46:16 1983

16 333 Manuel Méndez Carbón 46:22 1992

17 331 Aymeric Perrone 47:38 1979

18 223 Daniel López Rey 47:45 1983

19 326 Fernando Varela Castro 48:23 1990

20 173 Victor Lema Nanton 48:30 1987

21 265 Sergio Monteagudo Rodriguez 48:58 1980

22 281 José Manuel Pérez Veiga 49:00 1981

23 133 Carlos Rodríguez Leal 49:24 1987

24 151 Adán Almendárez Roque 49:26 1986

25 208 Bruno Díaz Requeijo 50:11 1984

26 43 Benjamin Gorgullo Rivera 51:19 1978

27 243 Marcos Garea Quintela 51:55 1981

28 304 Roberto Maceiras Seoane 52:09 1982

29 242 Fernando Garea Quintela 52:22 1980

30 110 Luis García Iglesias 52:22 1982

31 272 Diego Martín Peteiro Vigo 52:25 1984

32 332 Andrés Domínguez Feal 54:17 1992

33 297 David Sedes Doce 54:39 1980

34 262 Juan Pardo Alonso 54:44 1982

35 214 Jesús Rendal Ameneiros 55:04 1982

36 118 Daniel Abeledo Manteiga 55:28 1991 Atletismo Naron

37 266 Johnatan Ossa Diaz 55:57 1985

38 302 Daniel Romeu 55:58 1985

39 207 Carlos Rendal Ameneiros 59:42 1984

40 88 David Carpente Porral 1:00:53 1994

Posto Nome e Apellidos
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San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

41 55 Juan Carlos Domato Verdia 1:03:03 1982

42 17 Adrián Gómez Bujía 1:07:54 1985

Clasificación Absoluta Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 330 Paula Mayobre González 40:42 1989 Bikila

2 241 Eusebia Maldonado 47:36 1980

3 28 Karina Callon Treus 48:42 1980 Club Atletismo Sada

4 305 Hannah Kathleen Kitts 49:54 1985

5 117 María Abeledo Manteiga 52:16 1997 Atletismo Naron

6 216 0 Ruth Seoane Loureda 52:20 1996 Coruña Comarca

7 183 Sara Pradera Cibreiro 54:43 1990

8 321 Lucia Lorenzo Lopez 1:03:06 1984

9 18 Beatriz Fariña Lopez 1:07:59 1982 Club Atletismo Sada

Clasificación Veteranos 1

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 60 IB-15406 Oscar Tolosa Estevez 37:20 1976 Pitiús
2 42 Angel Veiguela Pedre 38:29 1977
3 29 Jose Antonio Abuin Treus 39:19 1972 Club Atletismo Sada
4 6 AG764310 David Cano Conesa 39:24 1976 RIA DE FERROL
5 15 Javier Seoane Puga 39:42 1973
6 206 GA-17205 Roberto Carlos Vales López 39:43 1978 CORUÑA COMARCA
7 195 AG-763589 Jose Manuel Teijeiro Iglesias 39:59 1975 RIA FERROL
8 169 Jorge Barcia Rodriguez 42:13 1975
9 182 Angel Garcia Garcia 42:38 1975

10 264 Angel Del Río Correa 42:39 1973
11 322 Antonio Jose Castro Area 43:12 1975
12 39 Diego Tenreiro Prado 43:51 1976
13 180 Fco. Javier Garcia Barreiro 44:24 1973 Club Atletismo Sada
14 58 Ivan Varela Barreiro 44:53 1973
15 130 Diego Fraga Siso 45:01 1973
16 274 Luis Lopez Vazquez 45:34 1975
17 257 Alberto Chamorro Diaz 45:51 1972
18 229 Edu Pinedo Armesto 46:09 1977
19 67 Juan Jose Gomez Cortes 46:11 1973
20 185 Francisco Javier Paradela Martico 46:19 1977
21 96 Jorge Criado Prieto 46:37 1973
22 238 Miguel Angel Carreira Garcia 46:58 1975
23 156 Emilio Cudilleiro Trinidad 47:06 1977
24 293 Ivan Sanchez Rilo 47:55 1978
25 263 Marcos Sánchez Rilo 47:56 1974
26 253 Pablo López Carballeira 48:16 1975
27 251 Pablo Pereda Fernandez 48:23 1975
28 150 Juan Castro Padin 48:48 1976
29 16 Luis Solano Diaz Del Rio 49:06 1977
30 19 AG 764743 Alberto Morlan Otero 49:27 1978 Club Atletismo Sada
31 27 Manuel Alfonso Romero Barral 49:27 1975 Club Atletismo Sada
32 318 Juan Manuel Alonso Saiz 49:31 1974

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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33 329 Miguel González Tellado 49:35 1976
34 92 Eduardo Cernadas Vazquez 49:41 1974
35 252 Jesus Pereda Fernandez 50:20 1976
36 65 Emilio Jose Diez Rico 51:01 1977
37 8 Francisco Bernabeu Alonso 51:05 1978
38 164 AG-765700 Neil Mcmahon 51:07 1973 Castro de Lobadiz
39 111 Joaquin Piñol Chas 51:42 1973
40 237 Miguel Rodriguez Otero 52:11 1974
41 154 Arlos Edmundo Ponte Pereira 52:59 1975
42 157 Pablo Sanjurjo Poveda 54:02 1974
43 277 Felipe Vilariño Cutrin 54:06 1976
44 248 Jose Luis Garcia Rodriguez 55:11 1976
45 244 Rafael Pena Fernández 55:11 1976
46 64 Javier Campos Peña 55:35 1976
47 328 0 Miguel Angel Castro De La Fuente 56:12 1976 Clube atletismo Sada
48 298 Oscar Ciudad Cendan 56:39 1977
49 79 Francisco Vilar Bardanca 56:58 1977
50 279 Victor Bautista Hernandez 1:00:48 1975
51 317 Antonio Cartelle Gomez 1:01:36 1975

Clasificación Veteranas 1

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 285 AG766781 Montse Fernández Saburido 50:25 1974 Riazor Coruña
2 184 Pamela Rodriguez Milazzo 52:43 1972
3 63 Begoña Pacio Lopez 55:35 1974
4 137 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 1:01:17 1975 egovarros-viveiro
5 225 Marta Maria Conde Chao 1:02:45 1973
6 228 Raquel Armesto Pinedo 1:05:53 1975 Club Atletismo Sada
7 95 Teresa Lopez De La Vega 1:11:47 1973

Clasificación Veteranos 2

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 9 GA20506 Manel Oliver Perez Lopez 36:15 1971 CORUÑA COMARCA
2 307 GA13553 Carlos Piñeiro Rivas 37:58 1965 SOCIEDAD GIMNÁSICA DE PONT
3 286 GA 717165 Santiago Vazquez Collazo 40:34 1965 Riazor Coruña
4 196 G17185 Nicolas Sedes Doce 40:58 1972 Ria ferrol
5 235 AG767426 Javier Palomo Campos 41:31 1969 Club Atletismo Sada
6 240 AG - 6874 Roberto Gonzalez Bargas 41:37 1970 RIA FERROL
7 213 GA-716922 Jose Gonzalez Bañobre 41:45 1966 RIA DE FERROL
8 269 Javier Arias De La Vega 42:23 1971
9 141 Ga15272 Juan Jose Merlos Miniño 42:32 1972 Universidad Santiago

10 233 Francisco Javier Jimenez Ciudad 43:37 1970
11 129 Marcelo Bello Gomez 43:46 1967
12 123 Juan Carlos Salustregui Darriba 43:54 1971
13 38 ag-766580 Jose Suarez Leis 43:55 1963 atletismo boimorto
14 149 J.Carlos Castrillon Crespo 44:19 1971
15 76 Jose Luis Roibas Fernandez 44:52 1971
16 128 Alfonso Garcia Bello 44:52 1966
17 258 Santiago Garcia Bello 45:08 1967
18 197 AG-766585 Fco Javier Correa Piñeiro 45:14 1964 Coruña Comarca

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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19 239 A-7950 Paulo Muinelo Pedreira 45:14 1970 Coruña comarca
20 152 Manuel Luis Fernández Pena 45:42 1967
21 290 Manuel Mosquera Estevez 45:57 1971
22 278 Jesús Castelao López 46:57 1965
23 132 Miguel Gomez Costoya 46:57 1969
24 255 Miguel Diaz Carballo 46:59 1964
25 159 Julio Freire Muiño 47:03 1971
26 327 Giovanni Melendez 47:04 1971
27 69 Diego Alberto Perez Amor 48:13 1972
28 3 Berto Vaz Rodriguez 48:24 1971
29 109 Manuel González Martinez 48:35 1969
30 308 Manuel Maceiras Seoane 48:38 1969
31 275 Carlos Amor Gomez 48:41 1970
32 287 Javier Sanchez Romero Sanchez Romero49:06 1970
33 256 Manuel Varela Vila 49:09 1967
34 134 Juan José Galdo Cao 49:42 1972
35 121 Algel Juviño Prego 49:55 1972
36 203 Roberto Pico Pouso 50:07 1971
37 267 Juan Vidal Perez Alvarez 50:10 1972
38 247 Ruben Martinez Del Rio 50:13 1970
39 316 Alberto Delgado 50:24 1970
40 276 Jorge Blanco Fernández 50:25 1972
41 205 Pablo Val Guerreiro 50:43 1968
42 116 Pedro Abeledo Cortizasl 52:21 1967 Atletismo Naron
43 181 AG 767357 José Antonio Saavedra Pazos 52:49 1966 Runaways
44 288 Antonio Perez Vazquez 52:54 1964
45 309 Alexandre Fernandes 52:54 1971
46 222 Jesus Santos Iglesias 53:10 1970
47 41 Rogelio Manuel Perez Miñones 53:58 1965
48 254 Ricardo Calvo López 54:01 1971
49 295 Jose Rodriguez Dominguez 54:36 1964
50 280 Juan Herrero Evia 54:36 1972
51 292 Roberto Castro Iglesias 55:03 1970
52 33 Santiago Cabaleiro Martínez 55:22 1969
53 271 A-10902 Miguel González-Llanos Rodríguez 55:37 1972 Ría de Ferrol
54 300 AG767352 Miguel Deza Rodríguez 55:57 1970 Patukos Tim Ranin
55 136 Fernando Suarez Carril 56:09 1965
56 12 Carlos Fernández Reigosa 56:26 1966
57 325 Pedro Peteiro Rosende 56:58 1970
58 98 Daniel Loureiro Orizales 57:50 1972
59 231 Joan Subias Pujadas 58:56 1964 Club Atletismo Sada

Clasificación Veteranas 2

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 198 Maria Cabadas Cancela 46:28 1971
2 323 Purificación Fernández Campos 47:25 1969
3 24 AG 765854 Ines Papin Estevez 49:26 1969 Club Atletismo Sada
4 202 Maria Luisa Lopez Garcia 50:07 1971
5 188 AG 11336 Montse Fernandez Ramos 51:23 1968 Club Atletismo Sada
6 291 María José Grobas Garaboa 51:26 1972 Atlética A Silva

Posto Nome e Apellidos



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

7 97 Ofelia Libian Dubra 55:56 1968
8 259 Ana Rofu 57:19 1968
9 230 Claudia Botana Lois 58:56 1966 Club Atletismo Sada

10 201 Lina Garcia Portas 59:08 1969 Club Atletismo Sada
11 232 Consuelo Amado Rodriguez 1:00:58 1969

Clasificación Veteranas 3

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 176 GA20432 Manuela Guisasola Escudero 52:16 1960 EGOVARROS-VIVEIRO

Clasificación Veteranos 3

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 82 GA20450 Emilio Martinez Anta 39:06 1962 Egovarros
2 194 GA17180 Jose Luis Bouza Freire 39:52 1959 AFFLELOU NARON
3 220 AG764746 José Antonio Martínez García 41:33 1961 Clube de Atletismo sada
4 148 Jesus Iglesias Mier 42:39 1956
5 138 20433 Juan Menendez Arbesu 42:56 1963 egovarros-viveiro
6 296 AG 766003 Xaime Rivas Posse 46:26 1961 NOITEBRA
7 153 Antonio Garcia Bello 46:43 1959
8 178 GA20431 Emilio Toral Romero 46:56 1955 EGOVARROS-VIVEIRO
9 224 AG-765695 Juan Jose Fernandez Leira 46:59 1961 CASTRO LOBADIZ

10 89 Jose Porral Amado 49:49 1958
11 319 Jose Manuel Vilar Arcos 50:55 1961
12 127 Luis Meizoso Bastida 52:20 1957
13 270 GA 15845 Jose Lopez Aneiros 53:37 1961 Ria Ferrol
14 324 Lolo Calviño Bugueiro 54:09 1962
15 226 Jorge Rego Garate 54:44 1958
16 299 José Manuel López Fernández 55:17 1955
17 260 Xurxo Garcas 57:19 1955
18 161 Francisco Sobrino Mosquera 59:04 1953
19 140 Jose Maria Brea Sanchez 00:18 1958
20 68 Borja Garcia Cuesta 03:22 1957

Clasificación Superveteranas

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 177 GA19965 Francisca Romasanta Parada 1:04:28 1948 EGOVARROS-VIVEIRO

Clasificación Superveteranos

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 31 Domingo Alvarez Iglesias 47:47 1951

2 126 Antonio Cabanas Orosa 51:07 1940

3 30 GA19958 Eliseo Lopez Rio 51:21 1951 egovarros-vivero

4 145 Alberto Calvofernandez 51:49 1950 castrodelobadiz

5 227 Victorino Bellon Aneiros 54:02 1953

6 44 Jesus Bernal Gomez 59:44 1947

7 246 Secundino Carlos Fernandez Fernandez1:00:58 1951

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Carreira Absoluta (10,4 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 330 Paula Mayobre González 40:42 1989 Bikila SenF
2 198 Maria Cabadas Cancela 46:28 1971 V2F
3 323 Purificación Fernández Campos 47:25 1969 V2F
4 241 Eusebia Maldonado 47:36 1980 SenF
5 28 Karina Callon Treus 48:42 1980 Club Atletismo Sada SenF
6 24 AG 765854 Ines Papin Estevez 49:26 1969 Club Atletismo Sada V2F
7 305 Hannah Kathleen Kitts 49:54 1985 SenF
8 202 Maria Luisa Lopez Garcia 50:07 1971 V2F
9 285 AG766781 Montse Fernández Saburido 50:25 1974 Riazor Coruña V1F

10 188 AG 11336 Montse Fernandez Ramos 51:23 1968 Club Atletismo Sada V2F
11 291 María José Grobas Garaboa 51:26 1972 Atlética A Silva V2F
12 176 GA20432 Manuela Guisasola Escudero 52:16 1960 EGOVARROS-VIVEIRO V3F
13 117 María Abeledo Manteiga 52:16 1997 Atletismo Naron XuvF
14 216 0 Ruth Seoane Loureda 52:20 1996 Coruña Comarca XuvF
15 184 Pamela Rodriguez Milazzo 52:43 1972 V1F
16 183 Sara Pradera Cibreiro 54:43 1990 SenF
17 63 Begoña Pacio Lopez 55:35 1974 V1F
18 97 Ofelia Libian Dubra 55:56 1968 V2F
19 259 Ana Rofu 57:19 1968 V2F
20 230 Claudia Botana Lois 58:56 1966 Club Atletismo Sada V2F
21 201 Lina Garcia Portas 59:08 1969 Club Atletismo Sada V2F
22 232 Consuelo Amado Rodriguez 00:58 1969 V2F
23 137 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 01:17 1975 egovarros-viveiro V1F
24 225 Marta Maria Conde Chao 02:45 1973 V1F
25 321 Lucia Lorenzo Lopez 03:06 1984 SenF
26 177 GA19965 Francisca Romasanta Parada 04:28 1948 EGOVARROS-VIVEIRO V4F
27 228 Raquel Armesto Pinedo 05:53 1975 Club Atletismo Sada V1F
28 18 Beatriz Fariña Lopez 07:59 1982 Club Atletismo Sada SenF
29 95 Teresa Lopez De La Vega 11:47 1973 V1F

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 211 GA-19873 Sergio Gonzalez Salutregui 05:41 1997 NEDA RIA DE FERROL XuvM
2 112 Dario Ramos Gey 06:30 2000 Ames InfM
3 14 AG-764897 Daniel Mato Gómez 06:37 2003 Bertamiráns Club Atletismo MillaRaioAleM
4 365 AG765159 Diego Martínez Rivas 06:41 2001 A Coruña Coruña Comarca InfM
5 72 A-9637 Andres Picallo García 06:42 2003 Ferrol Ría Ferrol AleM
6 350 Pablo Freire Garcia 06:49 2002 CEDEIRA NARON AFFELOU AleM
7 37 ag-764552 Lucia Suarez Crespo 06:52 1999 a baña usc santiago de compostelaCadF
8 357 Jorge Morado Ruiz 06:57 2002 FERROL AleM
9 360 GA-717296 Xoan Díaz Fonticoba 07:17 2000 Narón Afflelou Narón InfM

10 34 Mario Cabaleiro Díaz 07:17 2001 Milladoiro InfM
11 401 Alejandro Maneiros Rodriguez 07:26 2002 A CORUÑA AleM
12 2 Ana Garcia Vazquez 07:28 2001 CARBALLO InfF
13 190 AG 136628 Diego Miguez Fernandez 07:32 2000 Sada Club Atletismo Sada InfM
14 371 Helena Varela Roca 07:42 1999 FERROL CadF
15 70 A-9613 Paula López Fernández 07:43 2001 Ferrol Ría Ferrol InfF
16 215 Lucía Seoane Loureda 07:43 2002 Cambre Coruña Comarca AleF
17 26 AG 766131 Mario Garcia Papin 07:44 2003 Cambre Club Atletismo Sada AleM
18 73 A-9638 Candela Picallo García 07:49 2001 Ferrol Ría Ferrol InfF
19 367 GA 764374 Irene Lopez Alvarez 07:51 1999 Ferrol Ria Ferrol CadF
20 389 Víctor Mallo Rodríguez 07:51 2002 O Seixo AleM
21 384 Xoel Lorenzo Colinas 08:13 2003 Bergondo Clube Atletismo Sada AleM
22 342 Adriana Sedes Montero 08:23 2011 Ferrol PitF
23 366 AG763947 Victor Roca Rivera 08:26 2002 FERROL RIA FERROL AleM
24 86 Miriam Porral Benito 08:31 2003 VALDEMORO(MADRID) AleF
25 354 Icia Barcia Couto 08:34 2003 ferrol AleF
26 189 AG 136627 Alba Miguez Fernandez 08:39 2003 Sada Club Atletismo Sada AleF
27 370 Silvia Varela Roca 08:40 2003 FERROL AleF
28 348 Adriana Subias Botana 08:43 2002 oleiros Club Atletismo Sada AleF
29 25 AG 766130 Sara Garcia Papin 09:04 1999 Cambre Club Atletismo Sada CadF

30 87 Alejandro Carpente Porral SM 1999 CABRIA(PONTEDEUME) CadM
31 309 Alexandre Fernandes 09:15 1971 mugardos V2M
32 71 A-9635 Natalia López Fernández SM 2003 Ferrol Ría Ferrol AleF

Carreira Alevín – Infantil – Cadete – Xuvenil (1,9 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Clasificación Alevín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 14 AG-764897 Daniel Mato Gómez 06:37 2003 Club Atletismo MillaRaio

2 72 A-9637 Andres Picallo García 06:42 2003 Ría Ferrol

3 350 Pablo Freire Garcia 06:49 2002 NARON AFFELOU

4 357 Jorge Morado Ruiz 06:57 2002

5 401 Alejandro Maneiros Rodriguez 07:26 2002

6 26 AG 766131 Mario Garcia Papin 07:44 2003 Club Atletismo Sada

7 389 Víctor Mallo Rodríguez 07:51 2002

8 384 Xoel Lorenzo Colinas 08:13 2003 Clube Atletismo Sada

9 366 AG763947 Victor Roca Rivera 08:26 2002 RIA FERROL

Clasificación Alevín Femenina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 215 Lucía Seoane Loureda 07:43 2002 Coruña Comarca

2 86 Miriam Porral Benito 08:31 2003

3 354 Icia Barcia Couto 08:34 2003

4 189 AG 136627 Alba Miguez Fernandez 08:39 2003 Club Atletismo Sada

5 370 Silvia Varela Roca 08:40 2003

6 348 Adriana Subias Botana 08:43 2002 Club Atletismo Sada

7 71 A-9635 Natalia López Fernández SM 2003 Ría Ferrol

Clasificación Infantil Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 112 Dario Ramos Gey 06:30 2000

2 365 AG765159 Diego Martínez Rivas 06:41 2001 Coruña Comarca

3 360 GA-717296 Xoan Díaz Fonticoba 07:17 2000 Afflelou Narón

4 34 Mario Cabaleiro Díaz 07:17 2001

5 190 AG 136628 Diego Miguez Fernandez 07:32 2000 Club Atletismo Sada

Clasificación Infantil Femenina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 2 Ana Garcia Vazquez 07:28 2001

2 70 A-9613 Paula López Fernández 07:43 2001 Ría Ferrol

3 73 A-9638 Candela Picallo García 07:49 2001 Ría Ferrol

Clasificación Cadete Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 87 Alejandro Carpente Porral SM 1999

Clasificación Cadete Femenina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 37 ag-764552 Lucia Suarez Crespo 06:52 1999 usc santiago de compostela

2 371 Helena Varela Roca 07:42 1999

Carreira Alevín – Infantil – Cadete – Xuvenil (1,9 km)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

3 367 GA 764374 Irene Lopez Alvarez 07:51 1999 Ria Ferrol

4 25 AG 766130 Sara Garcia Papin 09:04 1999 Club Atletismo Sada

Clasificación Xuvenil Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 211 GA-19873 Sergio Gonzalez Salutregui 05:41 1997 RIA DE FERROL

Posto Nome e Apellidos



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 37 ag-764552 Lucia Suarez Crespo 06:52 1999 usc santiago de compostela CadF
2 2 Ana Garcia Vazquez 07:28 2001 InfF
3 371 Helena Varela Roca 07:42 1999 CadF
4 70 A-9613 Paula López Fernández 07:43 2001 Ría Ferrol InfF
5 215 Lucía Seoane Loureda 07:43 2002 Coruña Comarca AleF
6 73 A-9638 Candela Picallo García 07:49 2001 Ría Ferrol InfF
7 367 GA 764374 Irene Lopez Alvarez 07:51 1999 Ria Ferrol CadF
8 342 Adriana Sedes Montero 08:23 2011 PitF
9 86 Miriam Porral Benito 08:31 2003 AleF

10 354 Icia Barcia Couto 08:34 2003 AleF
11 189 AG 136627 Alba Miguez Fernandez 08:39 2003 Club Atletismo Sada AleF
12 370 Silvia Varela Roca 08:40 2003 AleF
13 348 Adriana Subias Botana 08:43 2002 Club Atletismo Sada AleF
14 25 AG 766130 Sara Garcia Papin 09:04 1999 Club Atletismo Sada CadF
15 71 A-9635 Natalia López Fernández SM 2003 Ría Ferrol AleF

Carreira Alevín – Infantil – Cadete – Xuvenil (1,9 km)
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



32º Marathon Popular
S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 13 AG-764898 Deki Mato Gómez 04:38 2004 Bertamiráns Club Atletismo MillaRaioBenF
2 385 Roi Lorenzo Colinas 04:39 2004 Bergondo Clube Atletismo Sada BenM
3 114 Pablo Barran Franco 04:40 2004 Ferrol BenM
4 62 Sergio Soto Manteiga 04:46 2005 CAMBRE BenM
5 80 Martín Rodríguez Tojeiro 04:47 2005 Narón Ria Ferrol BenM
6 336 Raul Gil Bundín 04:48 2005 Ferrol RIA DE FERROL BenM
7 1 Andres Garcia Vazquez 04:54 2004 CARBALLO BenM
8 53 Paula Perez Fabregas 05:06 2004 NARON BenF
9 358 Ruben Morado Ruiz 05:07 2004 FERROL BenM

10 78 AG-764774 Mario Vilar Veiga 05:23 2005 Milladoiro Club Atletismo MillaraioBenM
11 359 AG-765893 Roi Díaz Fonticoba 05:28 2005 Narón Afflelou Narón BenM
12 382 Alvaro Marcos Calvo 05:33 2005 Ferrol BenM
13 35 Martín Cabaleiro Díaz 05:59 2004 Milladoiro BenM
14 408 Joel Sanjuan Domínguez 06:05 2005 San Juan de Piñeiro BenM
15 407 Alicia Freire Leira 06:50 2005 Narón BenF

Carreira Benxamín (1,2 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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S.C.R.D. San Xoan de Piñeiro

San Xoan de Piñeiro, sábado, 7 de septiembre de 2013

Carreira Benxamín (1,2 km)
Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 385 Roi Lorenzo Colinas 04:39 2004 Clube Atletismo Sada

2 114 Pablo Barran Franco 04:40 2004

3 62 Sergio Soto Manteiga 04:46 2005

4 80 Martín Rodríguez Tojeiro 04:47 2005 Ria Ferrol

5 336 Raul Gil Bundín 04:48 2005 RIA DE FERROL

6 1 Andres Garcia Vazquez 04:54 2004

7 358 Ruben Morado Ruiz 05:07 2004

8 78 AG-764774 Mario Vilar Veiga 05:23 2005 Club Atletismo Millaraio

9 359 AG-765893 Roi Díaz Fonticoba 05:28 2005 Afflelou Narón

10 382 Alvaro Marcos Calvo 05:33 2005

11 35 Martín Cabaleiro Díaz 05:59 2004

12 408 Joel Sanjuan Domínguez 06:05 2005

Clasificación Benxamín Femenina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 13 AG-764898 Deki Mato Gómez 04:38 2004 Club Atletismo MillaRaio

2 53 Paula Perez Fabregas 05:06 2004

3 407 Alicia Freire Leira 06:50 2005

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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